Протокол № 6
заседания оргкомитета муниципального конкурса «Педагог года-2012»

от 21.10.2011

Присутствовало: 5 человек

Повестка.

Подведение итогов мастер-класса муниципального конкурса «Педагог года-2012».
Слушали: Азанову О. А.

В соответствии с приказом муниципального учреждения Управление образования администрации Калтанского городского округа от 30.05.2011 № 269 21 октября проведено конкурсное испытание очного этапа муниципального конкурса «Педагог года-2012» - мастер-класс.
Предложение.

Утвердить итоги мастер-класса муниципального конкурса «Педагог года-2012» (приложение 1).

Голосование.

«За» - 5 человек; «против» - 0; «воздержавшиеся» - 0.

Решение.

1. Утвердить итоги мастер-класса муниципального конкурса «Педагог года-2012» (приложение 1).
2. Выдать участникам муниципального конкурса «Педагог года-2012» сертификат, подтверждающего проведение мастер-класса (приложение 2).
Заместитель председателя оргкомитета

Н. В.  Плюснина
Секретарь

О. А. Азанова
Приложение 1
Итоги  мастер-класса муниципального конкурса «Педагог года-2012»
	№
	Код участника
	Члены жюри
	Средний балл, макс.
50 б.

	№ 1
	№ 2
	№ 3
	№ 4
	№ 5
	№ 6
	№ 7
	№ 8
	№ 9
	№ 10

	1.
	111
	39
	42
	50
	42
	45
	43
	43
	46
	50
	49
	44,9

	2.
	113
	37
	38
	46
	31
	43
	45
	29
	37
	50
	48
	40,4

	3.
	114
	35
	44
	36
	36
	46
	35
	26
	44
	46
	45
	39,3

	4.
	115
	32
	42
	37
	34
	38
	33
	34
	44
	48
	48
	39

	5.
	119
	38
	39
	37

	41
	42
	18
	34
	50
	36
	37,2

	6.
	112
	36
	37
	30
	39
	42
	36
	26
	38
	40
	43
	36,7

	7.
	123
	28
	33
	50
	35
	39
	31
	23
	36
	45
	38
	35,8

	8.
	116
	31
	29
	26
	34
	34
	29
	34
	33
	37
	39
	32,6

	9.
	118
	30
	30

	31
	30
	16
	27
	33
	39
	29,5

	10.
	121
	27
	20
	25
	20
	36
	29
	28
	25

	28
	26,4

Приложение 2

Регистрационные номера сертификатов на проведение мастер-классов участников муниципального конкурса «Педагог года-2012»
	Регистрационный номер свидетельства
	ФИО

конкурсанта
	Должность, место работы

	№ 1
	Акулова Светлана Федоровна
	воспитатель муниципального дошкольного образовательного учреждения Детский сад № 1 «Росинка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением эстетического, экологического направления развития воспитанников

	№ 2
	Бедарева Елена Викторовна
	воспитатель муниципального дошкольного образовательного учреждения Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического развития № 15 «Звездочка»

	№ 3
	Кабанова Ольга Михайловна
	социальный педагог муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»

	№ 4
	Калашникова Надежда Георгиевна
	воспитатель муниципального дошкольного образовательного учреждения Детский сад № 23 «Василек»

	№ 5
	Качурина Инна Владимировна
	старший воспитатель муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического развития № 2 «Радуга»

	№ 6
	Конурина Елена Валерьевна
	педагог дополнительного образования муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества»

	№ 7
	Кузнецова Ольга Евгеньевна
	воспитатель муниципального дошкольного образовательного учреждения Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития № 7 «Солнышко»

	№ 8
	Коровина Юлия Николаевна
	учитель иностранного языка муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»

	№ 9
	Маркова Анна Павловна
	учитель русского языка и литературы муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 30 имени Н. Н. Колокольцова»

	№ 10
	Рубцова Татьяна Владимировна
	учитель начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»